
 

 

POŽADAVEK na místo výkonu 

 ☒ trestu obecně prospěšných prací 

☒  trestního opatření obecně prospěšných prací 

☐ společensky prospěšných prací (povinnost práce ve prospěch 

poskytovatelů obecně prospěšných prací) 

 

Název poskytovatele 
(plné jméno právnické 
osoby) 

Město Krupka 

Adresa sídla  
(Ulice, číslo popisné 
Obec / PSČ)  

Mariánské náměstí 32, 417 42 Krupka 

IČO 00266418 

ID DS  mmibu6k 

Zřizovatel _______ 

Předmět činnosti 
organizace 
(vztahující se k obecné 
prospěšnosti) 

veřejná správa a další činnosti města (sport, kultura) 

Druh požadované práce 

Úklidové a vyklízecí práce 

Zahradnické a lesnické práce 

Pomocné stavební práce 

Odborné stavební práce 

Jiné odborné jaké…………………………………………… 

 

Jiné/jaké … Pomocné pořadatelské práce 

Práce vhodná pro  muže   ženy  

Místo/a výkonu  
(popis konkrétních míst 
výkonu) 

areál městského stadionu v Krupce, případně též jiné části 
města Krupka 

 

Celkový počet 

požadovaných osob (bez 

ohledu na sezónnost a jiné 

požadavky) 

1 až 5 



 

 

Požadovaný počet 

souběžně umístěných 

osob dle sezónnosti 

Celoročně – počet osob: 1–5  

Jarní až podzimní sezóna – počet osob: 1–5 

Zimní sezóna – počet osob: 1–5 

Práce je možné vykonávat 

ve všední dny od 7 do 19 hodin  

o víkendech od 7 do 19 hodin 

o svátcích od 7 do 19 hodin 

Požadavek dle výměry 

Umístíme pouze odsouzené s uloženým trestem: 

 bez omezení počtu hodin 

 do 100 hodin 

 do 200 hodin 

Speciální požadavky 

 bez speciálních požadavků 

před umístěním nepožadujeme předchozí konzultaci 

s Probační a mediační službou (tel., e-mailem, osobní) 

před umístěním požadujeme osobní jednání s odsouzeným  

lze umístit odsouzené se zdravotním omezením 

požadujeme speciální pracovní dovednosti / oprávnění 

……………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………… 

 jiné: …………………………………………………………… 

Platnost Požadavku 

bez omezení 

do………………………………………………………………. 

Další ujednání: 

 

Jméno a příjmení a podpis kontaktní osoby Poskytovatele: Ing. Roman Zima 


